δημαρχείου, επί των οδών Ειρήνης και Κύπρου, όπως αποτυπώνεται στο υπ’ αριθ. 
48914/18.11.25  Διάγραμμα προτεινόμενης θέσης για τοποθέτηση ανδριάντα , το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο συνοδευτικό τμήμα της προκήρυξης.

1. Συνολικό κόστος- Προσφορά μειοδότη

Ως μέγιστο όριο προσφοράς για το προτεινόμενο έργο ορίζονται τα εβδομήντα 
τρεις χιλιάδες τριακόσια εξήντα επτά ευρώ και πενήντα επτά λεπτά (73.367,57€), 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, στο οποίο περιλαμβάνονται όλα τα έξοδα 
κατασκευής του μαρμάρινου ανδριάντα και της βάσης στήριξης, η ασφαλής 
μεταφορά και η τοποθέτησή του, όπως ρητά αναφέρεται στην υπ΄ αριθ. 
1190/2019 Απόφαση του Εφετείου Αθηνών.